[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28.06.2013г. № 600
О внесении изменений в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учёбы время в муниципальном образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2013-2015 гг.
На основании письма директора СОГКУ «Центр занятости населения Рославльского района» от 26.06.2013 г. № 738
Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 16 лет в свободное от учёбы время в муниципальном образования «город Десногорск» Смоленской области» на 2013 - 2015 гг., утверждённую постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 20.02.2013 № 175 следующие изменения:
1.
в паспорте и пункте 5 программы слова: «Центр занятости населения города Десногорска» заменить словами: «Центр занятости населения Рославльского района».
2.
таблицы №№ 1 и 2 изложить в новой редакции (прилагаются).
Глава Администрации

М.А. Хоботов
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области
О внесении изменений
в долгосрочную муниципальную целевую программу «Организация
временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте
от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в муниципальном образовании
«город Десногорск» Смоленской области» на 2013-2015гт.
Внести следующие изменения:
таблицу № 1 «Численность участников программы» изложить в новой редакции:

	2012 (оценка)
	2013
(прогн
оз)
	2014
(прогно
з)
	2015
(прогн
оз)

	Общая    численность    несовершеннолетних    граждан, данной возрастной категории, человек
	140
	148
	162
	162

	В том числе:
Муниципальное бюджетное учреждение «Служба благоустройства» муниципального образования «город Десногорск»  Смоленской области (Служба благоустройства)
	50
	38
	40
	42

	муниципальное унитарное предприятие Банно-прачечный комбинат «Латона» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МУП БПК «Латона» МО «город Десногорск» Смоленской области)
	30
	20
	21
	22

	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Десна» МО «город Десногорск» Смоленской области
	10
	10
	11
	12

	МБУ «Десногорское городское лесничество» МО «город Десногорск» Смоленской области
	2
	*
	*
	*

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №1 г. Десногорска)
	12
	8
	16
	17

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №2 г. Десногорска)
	24
	20
	16
	17

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №3 г. Десногорска)
	7
	15
	16
	17

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №4 г. Десногорска)
	*
	14
	16
	17

	Муниципальное  бюджетное  образовательное
	5
	13
	10
	10

	учреждение дополнительного образования детей «Дом детского    творчества»    муниципального    образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ ДОД «ДДТ» г. Десногорска)

	Муниципальное   бюджетное   учреждения   «Городской центр поддержки молодежных и детских общественных объединений»    муниципального    образования    «город Десногорск» (МБУ «ГЦПМ и ДОО» г. Десногорск)
	•
	10
	10
	10

	Средний период участия граждан в мероприятиях (мес)
	1
	1
	1
	1

Таблицу №2  «Бюджет программы» (в отчетном  периоде) изложить в новой редакции:

	2012
	2013
	2014
	2015

	Средства местного бюджета
	5343
	563,7
	591,9
	621,5

	в том числе:

	-на материальную поддержку (в размере 2000 руб. на 1 участника в месяц)
	96,0
	160,0
	168,0
	176,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №1 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №1 г. Десногорска)
	24,0
	16,0
	32,0
	34,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №2 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №2 г. Десногорска)
	48.0
	40.0
	32,0
	34,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №3 г. Десногорска)
	14,0
	30,0
	32,0
	34,0

	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4 муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ СОШ №4 г. Десногорска)
	14,0
	28,0
	32,0
	34,0

	Муниципальное   бюджетное  образовательное  учреждение дополнительного     образования    детей     «Дом     детского творчества»       муниципального       образования       «город Десногорск» Смоленской области (МБОУ ДОД «ДДТ» г. Десногорска)
	10,0
	26.0
	20.0
	20,0

	Муниципальное бюджетное учреждения «Городской центр поддержки     молодежных     и     детских     общественных объединений»      муниципального      образования      «город Десногорск» (МБУ «ГЦПМ и ДОО» г. Десногорск)
	*
	20,0
	20,0
	20,0

	-на заработную плату
	4383
	403,7
	423,9
	455,5

	Муниципальное       бюджетное       учреждение       «Служба благоустройства»    муниципального    образования    «город Десногорск» Смоленской области (Служба благоустройства)
	313,6
	254.9
	267.6
	281,0

	Муниципальное унитарное предприятие Банно-прачечный комбинат «Латона» муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области (МУП БПК «Латона» МО
	94.7
	132,8
	139,5
	146,5

	«город Десногорск» Смоленской области)

	Муниципальное унитарное предприятие «Редакция газеты «Десна» МО «город Десногорск» Смоленской области)
	16,0
	16,0
	16,8
	18,0

	Муниципальное  унитарное   предприятие     «Десногорское городское    лесничество»    муниципального    образования «город Десногорск» Смоленской области
	14,0
	*
	*
	*